平成 26年２月 10日

各      位
                          会 社 名  田 辺 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  四月朔日義雄
（コード番号 １８２８： 東証第二部）

問合せ先  取締役専務執行役員 小野 彰
（TEL．０２５－５４５－６５００）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 26年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」
の一部訂正に関するお知らせ

 平成 26 年２月７日に発表いたしました「平成 26 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部

誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データを

送信いたします。

  なお、訂正箇所は下線  にて表示しております。

記

１. 訂正の理由
 「平成 26 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に記載のなかにあります四半期包括利益計算書の

当第３四半期連結累計期間に計算の誤りが判明したため、訂正するものであります。

２. 訂正の内容

サマリー情報

【訂正前】

１．平成 26年３月期第 3四半期の連結業績（平成 25年４月１日～平成 25年 12月 31 日）      （百万円未満切捨て）
（１）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

26年 3月期第 3四半期 17,793 1.4 531 △31.4 574 △30.4 320 △34.5

25年 3月期第 3四半期 17,555 13.9 775 163.5 824 169.1 489 519.1

 （注） 包括利益  26 年 3月期第 3四半期 261 百万円（△49.0％） 25 年 3 月期第 3四半期 513 百万円（－％）

【訂正後】

１．平成 26年３月期第 3四半期の連結業績（平成 25年４月１日～平成 25年 12月 31 日）      （百万円未満切捨て）
（１）連結経営成績（累計）

   （％表示は、対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

26年 3月期第 3四半期 17,793 1.4 531 △31.4 574 △30.4 320 △34.5

25年 3月期第 3四半期 17,555 13.9 775 163.5 824 169.1 489 519.1

 （注） 包括利益  26 年 3月期第 3四半期 497 百万円（△3.1％） 25 年 3月期第 3四半期 513 百万円（－％）

以 上

添付資料２ページ

四半期包括利益計算書
  第 3四半期連結累計期間
 【訂正前】

【訂正後】